
در آستانه بازی تدارکاتی با ایران

اختلاف در تیم ملی 
اروگوئه؟ دروغ است

دیدار با ایران، روز اول مهر ماه در 
کانادا برگزار می شود و اروگوئه 
تمریناتش را برای این مسابقه 
آغاز کرده است. یکی از نفراتی که 
از سوی »دیگو آلونسو« سرمربی 
روگوئه دعوت نشده است،  ا
»برایان رودریگز« وینگر و مهاجم 
باشگاه آمه ریکا است. این موضوع 
باعث شد تا شایعاتی از اختلاف و 
درگیری رودریگز و آلونسو مطرح 
شود. با این حال مهاجم اروگوئه 
این شایعات را رد کرد و گفت: 
»همه چیز بین من و مربی خوب 
است. حقیقت این است که از قبل 
مصدومیت هایی داشتم که دو تا 
سه ماه طول کشید. من تصمیم 
مربی را درک می کنم. بدیهی است 
که از حضور در لیست تیم برای جام 

جهانی خوشحال خواهم شد.«

واکنش جالب »اکیپ«

کی روش در آغوش 
خانواده ایران

نشریه معتبر »اکیپ« فرانسه در 
واکنش به حضور رسمی کارلوس 
کی روش در تیم ملی ایران نوشت: 
»کارلوس کی روش به صورت رسمی 
حضورش در ایران را تأیید کرد و برای 
سومین بار با این تیم در رقابت های 
جام جهانی شرکت خواهد کرد.« 
کی روش پیش از این 4 بار در جام 
جهانی شرکت کرده بود و با حضور 
در قطر رکورد حضور پنج بار در جام 
جهانی را به نامش ثبت می کند. 
او روز سه شنبه با انتشار پیامی در 
صفحه اجتماعی اش بازگشت به 
ایران را به بازگشت به آغوش خانواده 

بیان کرد.

زمان برگزاری دیدار 
دوستانه نوجوانان 

ایران – ژاپن
فدراسیون فوتبال ژاپن زمان برگزاری 
دیدار دوستانه تیم نوجوانان این 
کشور با ایران را مشخص کرد. این 
بازی شنبه آینده 26 شهریور در شهر 
نیگاتا برگزار می شود. تیم نوجوانان 
ایران در ژاپن دو دیدار دوستانه 
دیگر هم پشت سر می گذارد که 
یکی با کومور و دیگری با تیمی 
ز استان های  ا ز یکی  ا منتخب 
ژاپن است. تیم نوجوانان ایران که 
همانند جوانان ایران برای حضور 
در بازی های مقدماتی جام ملت ها 
آماده می شود، چند هفته پیش در 
تورنمنتی که در ازبکستان برگزار 
شد، تیم نوجوانان ژاپن را دو بر یک 
شکست داد. ژاپنی ها بلافاصله با 
تدارک یک تورنمنت، از تیم ایران 
برای حضور در مسابقات چهارجانبه 
دعوت به عمل آوردند و گویی 
می خواهند خیلی زود شکست 

دوستانه برابر ایران را جبران کنند.

 
پاسخ میزبان به اعتراض آقاصمد: 

تمرین ممنوع!
تیم جوانان ایران که برای شرکت در 
مسابقات مقدماتی جام ملت های 
آسیا به بیشکک سفر کرده است، 
ن  قرقیزستا با  ر  ا ید د ز  ا پیش 
نتوانست در ورزشگاه اصلی تمرین 
کند. این موضوع با اعتراض صمد 
مرفاوی سرمربی تیم جوانان همراه 
بود و او در کنفرانس خبری پیش از 
بازی به این نکته اشاره کرد. البته 
نه تنها ایران بلکه تیم های میزبان، 
امارات و برونئی هم نتوانستند در 
استادیوم اصلی بازی ها تمرین 
کنند. در خصوص این اتفاق سایت 
فدراسیون فوتبال نوشت: »مطابق 
قوانین، آخرین تمرین پیش از 
مسابقه می بایست در زمین بازی 
برگزار شود اما به دلیل کیفیت پایین 
چمن ورزشگاه دالن اومورزاکوف، 
ناظر AFC اجازه تمرین در زمین 

اصلی را به هیچ تیمی نداد.«

سه شنبه شب در برنامه مجله فوتبال اتفاق عجیبی رخ داد. با اینکه قرار بود 
با حضور احسان اصولی و حمید استیلی، مناظره ای بین این دو در برنامه 
مجله فوتبالی برگزار شود اما به محض اینکه اصولی، متوجه حضور حمید 
استیلی در برنامه شد، استودیو را ترک کرد و حاضر نشد مقابل دوربین قرار 
بگیرد. اصولی درباره این ماجرا گفت: »صلاح ندیدم با دیالوگ های دوطرفه با 
استیلی در اذهان مردم فوتبال دوست ایران بیش از این تشویش ایجاد شود.«

حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان درباره حضور کارلوس کی روش در تهران 
گفت: »درباره قرارداد کی روش همین اطلاعات منتشر شده در رسانه ها را داریم. 
ما بزودی جلسه ای با فدراسیون فوتبال داریم. این قرارداد برای تعداد ماه های 
محدود است و مبلغ آن هم که اعلام شده، اطلاعات تکمیلی بیشتری نداریم.« 
او درباره نتیجه ضعیف کشتی فرنگی تأکید کرد: »منتظر هستیم تا فدراسیون 
بازگردد و توضیح بدهند. حتماً قضاوت و تحلیل به عهده کارشناسان امر است.«

حمید سجادیاحسان اصولی

جلسه وزیر با تاج درباره کی روشاستیلی، سخنگو را فراری داد

احمدرضا براتی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با اشاره به نتایج تیم 
ملی فوتسال گفت: »وحید شمسایی با شجاعت، فرایند تغییر نسل در تیم 
ملی فوتسال را آغاز کرده است و تیمی مرکب از بازیکنان جوان و با تجربه 
را روانه تورنمنت تایلند کرده است. فنلاند از تیم های خوب و سطح بالای 
اروپا در فوتسال است که مغلوب جوانان ما شد. از جامعه فوتسال دعوت 
می کنم که وحید شمسایی و تیمش را فارغ از هر نتیجه ای حمایت کنند.«

احمدرضا براتی

حمایت از شمسایی تحت هر شرایطی
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فوتبال ایران زیر  ذره بین
3مدیریت فوتبال 

 zخبر

 واکنش 
رئیس و نوابش

مهدی محمدنبی، نایب 
رئیس اول فدراسیون 

فوتبال بعد از جلسه 
با کی روش گفت: »در 
کنار تاج و کی روش و 
بازیکنان تیم ملی و 

حمایت و تعامل به عمل 
آمده شرایط خوبی را 

رقم خواهیم زد و کمال 
همکاری را داریم تا تیم 
ملی در شرایط مناسبی 

قرار داشته باشد.«
منصور قنبرزاده، نایب 

رئیس دوم فدراسیون 
هم درباره این جلسه 
توضیح داد: »تصمیم 

شجاعانه ای توسط 
رئیس فدراسیون 

صورت گرفته و هیأت 
رئیسه به صورت 

قاطع از این تصمیم 
دفاع کرد. ما وظیفه 
پشتیبانی و حمایت 

داریم و هدفمان ایجاد 
آرامش است.«

و بالاخره مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون 

فوتبال نظرش درباره 
حضور کی روش را 

این طور بیان کرد: »از 
انتخابی که کرده ایم 

بسیار خوشحالم و 
امیدوارم دست به 

دست هم دهیم تا 
خوشحالی مردم را رقم 

بزنیم. تجربه دو بار 
رفتن به جام جهانی را 

داریم و این بار سومی 
است که با کی روش به 

جام جهانی می رویم. 
ان شاءالله با بهره گیری 
از تجربیات قبلی، نتایج 
خوبی را رقم خواهیم 
زد. مسیر جام جهانی 
قطر و پیشرفت در آن 

هدف اصلی فدراسیون 
فوتبال است. از هیأت 
رئیسه تشکر می کنم 

که در این تصمیم 
خوب، حمایت لازم را از 

ما انجام دادند.«

ZOOM

»راجر دسِـــا« مربی آفریقایی است 
که سابقه کار با کی روش را در تیم 
ملی مصر داشت و به عنوان دستیار 
اول او در تیم ملی فوتبال ایران، روی 
نیمکت می نشیند. دسا در تازه ترین 
مصاحبه خود زمان مذاکره ایران 
با کی روش را افشا کرد و جزئیات 
بیشتری درباره بازگشت این مربی 
به ایران ارائه داد. این مربی گفت: 
شاید حدود یک هفته پس از خروج 
ما از مصر بود که ایران شروع به 
برقراری تماس با کارلوس کرد. ما 
رفتیم و چند گفت وگو در مورد آن 

داشتیم.
به گفته راجر، کی روش و دستیارانش 

چند هفته پیش با ایران به توافق 
دست یافتند. او می گوید: »فقط 
یک سوال از چند جزئیات دقیق بود 
که باید مرتب می شد. وقتی انجام 
شد، خب این یک جام جهانی دیگر 
است و چرا نباید برویم؟ اگر آنها شما 
را می خواهند، کار را انجام دهید و 

ببینید چطور پیش می رود.«
این مربی آفریقایی در خصوص 
تجربه حضورش در جام جهانی با 
کادر فنی یک کشور دیگر، می گوید: 
»بدیهی است که حضور در یک 
جام جهانی با کشورهای دیگر کمی 
متفاوت است. زمانی که با تیم 
ملی کشورم )آفریقای جنوبی در 

سال 2۰۰2( به جام جهانی صعود 
کردیم، اخراج شدیم و یک نفر دیگر 
به جای ما به این مسابقات رفت. 
یک جام جهانی دیگر با یک کشور 
دیگر، این یک تجربه فوق العاده 
و یک کار حرفه ای است. شما باید 
به آنجا بروید، بهترین کاری را که 
می توانید انجام دهید و با فرهنگ ها 

و بازیکنان مختلف کار کنید.«
دسِـــا در خصوص تجربه همکاری 
با کی روش هم تأکید می کند: 
»کارلوس تجربه زیادی دارد که 
همیشه آموختن از آن و داشتن 
فرصتی برای ملاقات با بازیکنان 

مختلف ستاره عالی است.«

کارلوس کی روش روز 22 فروردین ماه 
بود که به صورت رسمی با انتشار 
پیامی جدایی اش از تیم ملی فوتبال 
مصر را اعلام کرد. به این ترتیب، 
طبق ادعای راجر، نخستین تماس ها 
با کارلوس کی روش برای بازگشت 
به تیم ملی اوایل اردیبهشت ماه و 
زمانی انجام شده است که تیم ملی 
صعودش را به جام جهانی با دراگان 
اسکوچیچ قطعی کرده و حتی گروه 
تیم ملی در جام جهانی مشخص 

شده بود.
آخرین بازی ایران در مسابقات 
انتخابی جام جهانی روز ۹ فروردین 
مقابل لبنان برگزار شد و ایران به 

عنوان صدرنشین گروه A آسیا به 
جام جهانی رسید. قرعه کشی جام 
جهانی هم روز ۱2 فروردین انجام شد. 
در آن زمان و به دلیل برکناری شهاب 
الدین عزیزی خادم از ریاست 
فدراسیون فوتبال، این فدراسیون 
با سرپرستی میرشاد ماجدی اداره 

می شد اما مشخص نیست که 
تماس با کی روش از سوی 

مدیران وقت فدراسیون 
صورت گرفته و یا افراد 

ز  دیگری خارج ا
فدراسیون اقدام به 
مذاکره با کی روش 

کرده بودند.

دِسا: یک هفته بعد از خروج از مصر، مذاکرات شروع شد

اول اردیبهشت؛ زمان تماس فدراسیون با کی روش

کینه ندارم، به فدراسیون دستور نمی دهم

کی روش: آمده ام تا خاطره خوش بسازم

 حتی بدبین ترین مخالفان کارلوس 
کی روش هم انتظار نداشتند که او 
به محض ورود به ایران، بدخلقی و 
ناراحتی کند یا رفتار بدی با رسانه ها 
و مسئولان فدراسیون فوتبال داشته 
باشد. با این حال اما او باهوش تر از 
این  حرف هاست که در بدو ورود کمی 
مهربانی بیشتر را چاشنی برخوردهای 

خود نکند.
کی روش را با آرامش بیشتر، لبخندهای 
پهن تر و صبوری و مهربانی دلنشین تری 
دیدیم که حتی به خاطر خبرنگاری 
ماشین را نگه می دارد، شیشه را پایین 
می دهد تا پیام »امید و تعهد« را به 

گوش مردم ایران برساند.

بازگشت به آغوش خانواده
او بار دیگر ساعت 5 صبح در فرودگاه 
امام خمینی وقتی با استقبال مردم و 
خبرنگاران مواجه شد، از لفظ بازگشت 
به خانه استفاده کرد و گفت خود را 
در آغوش خانواده اش حس می کند. 
کی روش گفت: »تشکر می کنم که 
به خاطر من به اینجا تشریف آوردید. 
همان طور که دیروز گفتم احساس 

می کنم به خانه ام برگشتم. این بهترین 
حسی است که می توانم داشته باشم.« 
این گفته اش البته به دل می نشیند. ما 
هم با همه بدخلقی هایی که داشته و 
همه ناراحتی هایی که اواخر حضورش 
در ایران به جا گذاشت، گویی آشنایی 
دور را بازیافته ایم که می خواهیم، تنگ 
در آغوشش بگیریم و به او خوشامد 

بگوییم.

برگشته ام، بدون هیچ 
چشمداشتی

کی روش بعد از ورود به ایران به هتل 
رفت و چند ساعتی استراحت کرد 
تا برای حضور در جلسه ای با رئیس 
فدراسیون فوتبال و نایب رئیس هایش 
آماده شود. جلسه ای که با حضور مهدی 
تاج، مهدی محمدنبی و منصور قنبرزاده 
برگزار شد و کی روش سعی داشت که 
در توضیحاتش درباره این جلسه هم 
بار دیگر به کی روش متفاوتی تأکید 
کند که بعد از جدایی از تیم ملی، بار 
دیگر به کشور بازگشته است. انگار که 
بخواهد دفتر خاطراتش با فوتبال ایران 
را ورق بزند و همه چیز را از نو شروع کند، 

تأکید داشت که از هیچ کس کینه ای به 
دل ندارد. تأکیدش به این جمله مثل 
این بود که بخواهد از پس غرورش از 
همه بخواهد که آنها هم از او کینه ای 
در دل نداشته باشند و با محبت با او 
برخورد کنند. کی روش گفت: »بسیار 
خوشحالم که دعوتم کردید. جناب 
تاج و من سوابقی داریم که به لحاظ 
سن و سال مأموریت هایمان را متوجه 
می شویم. برگشته ام و چشمداشتی 
ندارم و فقط به دلیل اینکه خاطره ای 
خوش برای مردم به یادگار بگذارم، در 

ایران هستم.«
 

تاج و هیأت رئیسه وظایفم را 
سنگین تر کرده اند

آنچه در کی روش تغییر نکرده اما 
علاقه اش به چالش هایی است که 
به موفقیت تیم ملی ختم می شود. 
او هنوز همان کی روش مقتدر و طالب 
نظم است و به خاطر همین می گوید: 
»چالش را دوست دارم تا جایی که به 
موفقیت تیم ملی ختم شود.« با این 
حال اما با پوشیدن پیراهن مجید و 
حضور در تمرینات تیم ملی، نشان 

داد که از چالش های سابق فعلاً خبری 
نیست و می توانیم امیدوار باشیم 
که این چالش ها به چالش های 
فنی و فوتبالی محدود شوند و در 
نهایت به موفقیت تیم ملی ختم 
می شوند. کی روش می گوید: »باید 
دست به دست هم داده و کارهای 
زیادی را انجام دهیم. با تمام توان 
خود، در ادوار جام جهانی حضور 
داشته و امیدوارم مثمرثمر باشیم. 
با اعتمادی که رئیس فدراسیون و 
هیأت رئیسه کردند، وظایف من 
بسیار سنگین تر است. تجربه کافی 
دارم و نباید با رسانه ها بجنگیم، باید 
آنقدر خوب عمل کنیم که همگی از 

ما دفاع کنند.«

حساسیت گروه مان را می دانم
کی روش همچنین به گروه تیم 
ملی در جام جهانی اشاره می کند: 
»در جام جهانی در گروهی هستیم 
که علاوه بر رسانه های داخلی، 
بسیاری از رسانه های خارجی به ما 
می پردازند. لذا نظم و انضباط در 
این راستا بسیار مهم است. از نظر 

فوتبالی در گروه خاصی هستیم و از 
نظر اجتماعی و سیاسی می دانم که 
فدراسیون فوتبال چه انتظاری از 
من دارد. در رابطه با اینکه گفته اند 
کی روش به فدراسیون فوتبال 
دستور می دهد، باید بگویم بین 
من و رئیس توافق صورت می گیرد 

و این گونه نیست.«

بازی با روسیه را بررسی می کنم
برخلاف اینکه رسانه های روسیه 
از قطعی شدن بازی تدارکاتی تیم 
ملی فوتبال کشورشان با ایران خبر 
داده بودند اما کارلوس کی روش در 
خلال حرف  هایش گفت که برای این 
بازی باید بررسی های لازم را انجام 
دهد: »پس از صحبت با مسئولان 
فدراسیون، مطالعه و تحقیقاتی را 
انجام داده و کل لیگ فوتبال ایران 
و بازیکنان را زیر نظر داشتم. حال 
آمده ام تا همه را از نزدیک ببینم، 
همچنین بازی با روسیه را بررسی 
می کنیم و پس از برنامه ریزی دقیق، 
نظراتم را در مسیر جام جهانی قطر 

خواهم گفت.«

  عکس: خبرگزاری ایرنا


